デ 第  号

令和 年 月 日

(御提案者名) 様

南相馬市長

非特定通知書

南相馬市行政情報システム借上げ事業者選定プロポーザル審査委員会設置要

綱に基づき、本選定委員会において審査を行った結果、貴社は、最優秀提案者に

選ばれませんでした。

今後とも当市行政運営にご協力を賜りますよう、お願いいたします。

なお、応募書類等の取扱いについては、下記のとおりです。

記

1 応募書類等

応募書類等につきましては、5年間の保管後廃棄いたします。

2 その他

評価内容及び選定結果に関する問い合わせには、応じられませんので、ご

了承ください。

3 担当者

復興企画部デジタル推進課 (担当者名)

電話 (電話番号)

E-Mail (メールアドレス)